Протокол N 1

общего собрания собственников дома по адресу

п.г.т.Новосемейкино, ул. Совесткая 45

от "01 "мая 2018г.

Присутствовали;^ ^ / человека (собственника).

Повестка дня:

Ходатайство перед МУП «ЖИЛКОМСЕРВИС»:

1. О замене старых почтовых ящиков в подъездах

дома на новые.

2. О ремонте частично разрушенных опорных конструкций

козырьков 4-6 подъездов.

Слушали:

1. Инициатора проведения собрания гр. Дрогунову

Т.Ф., которая предложила обратиться с ходатайством к

администрации МУП «ЖИЛКОМСЕРВИС», в лице Любимого

В.Н., с просьбой о замене старых, пришедших в негодность

почтовых ящиков в подъездах дома на новые.

2. Инициатора проведения собрания гр. Верину Н.С.,

которая обратила внимание на неудовлетворительное

состояние козырьков над подъездами 4-6 пришедшие в

негодность и представляющих угрозу для здоровья жильцов.

Решили:

1. Поддержать данную инициативу и направить копию

протокола общего собрания начальнику МУП

«ЖИЛКОМСЕРВИС» Любимову В.Н. с настоятельной

просьбой разрешить данные проблемы.

Голосовали:

"за” - единогласно

"против” - нет

"воздержались" - нет.

'/^9 fa в ~

S 'L

\
Список участников общего собрания :

j L y  /д. /?. I
(jQefteef I  nc9J/cu*zp  r -&s

Ь т и -  /  faЬ  '

d ,
rJ . 4 4
и  t  5 s
fi 0 S '
*4 54
(̂ . ь 3

r d . s Y
fi£>G 0

' £ . 6  t

rC ' t M q  j  Л л / г

M  OU <L££ & <r Л
7и^:огс iiO. I М М М  M

*. ч-----\ . \P * y    ' -

Ш м  М л ®

Mj & Z . Ю ц 4 Ш ^  Л -  (О см ей /.
к£ 5  3 holoL'-cbticcWtiO /ОуОз
^  ^  $ a i ш'игОхA  ,

H ‘Oo ' r

i> < £ - s> eci^o o 6 ti
ti> £  AM-

€>, cc.
ST

/ ^
V t/U e  /

^  ЛЛ fauufr'tc f:
KJ  ̂ / <£<., 'C& SJs?

Км/Л ■„ /•
14 Hk-i

Д  i

iCoh^nU

jc^ ^

kb V o  Ь к < ^ ц  JK  M ,